
ZARZĄDZENIE NR 1346/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych oraz klas I publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Nowa Dęba na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40[1]) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900[2]) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych oraz klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Dęba na 
rok szkolny 2024/2025.  

2. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, o których mowa 
w ust. 1 określa: 
1) dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych - załącznik nr 1, 
2) dla klas I szkół podstawowych - załącznik nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych oraz 

zespołów szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Dęba. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 
poz. 1463 i poz. 1688. 

[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, 
poz. 1718 i poz. 2005. 

Id: 5E730361-7B4D-465F-9BBA-23ED61FEAF86. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1346/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025 

Lp. Rodzaj czynności Termin postępowania Termin 
postępowania 

uzupełniającego 
1. Złożenie deklaracji o kontynuowaniu wychowania 

przedszkolnego przez rodziców dzieci już 
uczęszczająych do przedszkola 

do 22 marca 2024 r.  

2. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej wraz z 
dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę  
w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 29 marca 2024 r. 23 sierpnia 2024 r. 

3. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o 
przyjęcie do przedszkola /oddziału przedszkolnego w 
szkole podstawowej i dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 12 kwietnia 2024 r.  

4. Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych 
do przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej 

19 kwietnia 2024 r.  

5. Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej 

26 kwietnia 2024 r. 30 sierpnia 2024 r. 

6. Składanie wniosków do komisji rekrutacyjnej   o 
sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia 
kandydata do przedszkola/oddziału przedszkolnego w 
szkole podstawowej 

7 dni od podania do publicznej wiadomości listy 
kandydatów nieprzyjętych 

7. Sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia 
kandydata do przedszkola/oddziału przedszkolnego w 
szkole podstawowej w tym najniższa liczba punktów 
możliwych do uzyskania oraz liczba punktów 
uzyskanych przez dziecko 

do 5 dni od wpływu wniosku o sporządzenie 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

8. Wniesienie odwołania do dyrektora placówki do 7 dni od terminu otrzymania pisemnego 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

9. Odpowiedź dyrektora na złożone odwołanie w ciągu 7 dni od otrzymania odwołania 

 
 

Id: 5E730361-7B4D-465F-9BBA-23ED61FEAF86. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1346/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do klas I szkół 
podstawowych na rok szkolny 2024/2025 

Lp. Rodzaj czynności Termin postępowania 

1. Składanie przez rodziców wniosków o przyjęcie dziecka do klasy 
pierwszej szkoły podstawowej 

01.02.2024 r. - 28.03.2024 r. 

2. Posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej 05.04.2024 r.  

3. Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych w postępowaniu rekrutacyjnym 

12.04.2024 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia 

22.04.2024 r. - 29.04.2024 r. 

5. Opublikowanie listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do klasy 
pierwszej szkoły podstawowej 

30.04.2024 r. 

Termin postępowania uzupełniającego: Jeżeli dana szkoła podstawowa po przeprowadzeniu              
postępowania rekrutacyjnego nadal dysponuje wolnymi miejscami, dyrektor w uzgodnieniu z organem 
prowadzącym wyznacza postępowanie uzupełniające. 

Id: 5E730361-7B4D-465F-9BBA-23ED61FEAF86. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1346/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025
	Załącznik 2 - Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do klas I szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025


